
UCHWAŁA NR 22/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 21/ZP/VII/24 z dnia 15 maja 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E131F594-CBCD-49EE-B7CF-1496D17675CF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 22/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.05.2024

4 986 20 254 Razem:
Pomoc społeczna 0 20 254852
Ośrodki wsparcia 0 20 254     85203
Zarząd Powiatu 0 20 254          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0 20 254               2110

Rodzina 4 986 0855
Pozostała działalność 4 986 0     85595
Zarząd Powiatu 4 986 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 986 0               2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- art. 26 ust 4F; k.obsługi

144 0                    01

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- art. 27 ust 17; inst. f. pieczy
pieczy zast.

4 842 0                    02

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E131F594-CBCD-49EE-B7CF-1496D17675CF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 22/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.05.2024

1 238 635 1 253 903 Razem:
Transport i łączność 1 200 000 1 200 000600
 Drogi publiczne powiatowe 1 200 000 1 200 000     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 200 000 1 200 000          101
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000 1 200 000               6050
"Rozbudowa odcinków dróg powiatowych 2623 S ul.
Katowickiej  i 2624 S ul. Cieszyńskiej  wraz z ich
skrzyżowaniem w miejscowości w Pogwizdowie"

1 200 000 0                    18

"Rozbudowa dp 2702 S - ul. Słowicza w Cieszynie
wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Hallera"

0 1 200 000                    7

Różne rozliczenia 0 18 649758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 18 649     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 18 649          100
 Rezerwy 0 7 080               4810
rezerwa ogólna 0 6 401                    1
Rezerwa celowa oświatowa - różnice kursowe w
programach unijnych

0 679                    28

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 11 569               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 11 569                    3
Oświata i wychowanie 12 248 0801
Technika 9 200 0     80115
ZSEG im. MZC w Cieszynie 2 277 0          13
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 277 0               6060

"Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy
biernej na potrzeby ZSEG Cieszyn"

2 277 0                    1

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 2 277 0          15
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 277 0               6060

"Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy
biernej na potrzeby ZS Cieszyn"

2 277 0                    2

ZSB w Cieszynie 2 277 0          16
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 277 0               6060

"Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy
biernej na potrzeby ZSB Cieszyn"

2 277 0                    3

ZST w Ustroniu 2 369 0          17
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 369 0               6060

"Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy
biernej na potrzeby ZST Ustroń"

2 369 0                    4

Licea ogólnokształcące 2 369 0     80120
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 2 369 0          09
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 369 0               6060

"Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy
biernej na potrzeby I LO Cieszyn"

2 369 0                    1

 Pozostała działalność 679 0     80195
ZSB w Cieszynie 679 0          16
Zakup usług pozostałych 679 0               4301
Pomoc społeczna 6 401 20 254852
Domy pomocy społecznej 6 401 0     85202
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 6 401 0          104

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E131F594-CBCD-49EE-B7CF-1496D17675CF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 22/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.05.2024

 Zakup usług remontowych 6 401 0               4270
Ośrodki wsparcia 0 20 254     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

0 20 254          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0 20 254               2820

Dzienny Ośrodek Wsparcia w Cieszynie Więź 0 1                    01
Centrum Aktywności TON w Ustroniu 0 20 253                    02
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000 15 000853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

15 000 15 000     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

15 000 15 000          120

Wynagrodzenia bezosobowe 0 15 000               4170
 Zakup usług pozostałych 15 000 0               4300
Rodzina 4 986 0855
Pozostała działalność 4 986 0     85595
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 4 986 0          30
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

2 958 0               3290

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

144 0               4740

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 571 0               4840

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

313 0               4850

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E131F594-CBCD-49EE-B7CF-1496D17675CF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 22/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-15T08:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




